
 

    

 
   
    
          
              
                  
              

                    
                        Владимир, ул. Почаевский овраг д.1 пн-сб c 9:00 до 19:00 (вс до 17:00)

                

        
             Карта 
            
                         
 
            

        

        
  
            
                 
            

            
                
                    +7 (4922) 77-82-82       

                    +7 (4922) 77-79-82 (опт)

                

                
            

            
              
                
                      
                     Избранное

                       Вход 

                     Корзина 

                    
                   
                

            

        

    

     
    
  
      
    
      
    
    
      	
    
        Каталог
    
    
      
          
                 
        
             
                     Керамическая плитка


                     Керамогранит


                     Дикий камень


                     Клинкер


                     Мозаика


                     Сантехника


                     Для строителей


                     Интерьерные решения


                     Строительные смеси


                     Акция

                
          

          
          
              
                     
                                        
                        
                            
                            
                             
                            Производитель	Italon
	Gracia Ceramica
	Нефрит Керамика
	Coliseumgres
	Atlas Concorde
	Уральский гранит
	Azori
	Alma Ceramica (УралКерамика)
	Шахтинская плитка
	Global Tile
	LAPARET
	Ceramica Classic
	Alta Cera
	New Trend
	Absolut Keramika
	Cersanit
	Сокол
	Мир керамики


Тип поверхности	Матовый
	Глянцевый
	Натуральный
	Лаппатированный
	Патинированный


Формат плитки	60x60
	45x45
	30x30
	42x42
	20x60
	40x40
	41x41
	43x43
	30x90
	25x60
	20x20
	25x40
	30x60
	30x60,3
	25x75
	25x50
	59x59
	60x120
	15x60
	33x33


Страна	Россия
	Украина
	Испания
	Беларусь


Цвет	
Бежевый
	
Серый
	
Белый
	
Коричневый
	
Черный
	
Голубой
	
Зеленый
	
Синий
	
Розовый
	
Красный
	
Желтый
	
Фиолетовый
	
Оранжевый


Назначение	Для ванной
	Для кухни
	Для гостиной
	Для прихожей
	Для террасы


                          
                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                             
                                                      
                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                             
                            Производитель	Global Tile
	LAPARET
	Creto
	Gracia Ceramica
	Coliseumgres
	Italon
	ESTIMA
	Atlas Concorde


Тип поверхности	Матовый
	Глянцевый
	Натуральный
	Неполированный
	Полированный


Формат плитки	60x60
	60x120
	30x60
	30x60,3
	45x45
	15x60
	30x30
	20x120


Страна	Россия
	Индия


Цвет	
Бежевый
	
Серый
	
Коричневый
	
Белый
	
Черный


                          
                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                             
                            Производитель	Litokol
	Старатели
	OPT MIX


Страна	Россия


Тип	Затирка для швов
	Шпатлёвка
	Клей для плитки


Вес	Затирка для швов 2 кг
	Затирка для швов 2 кг


                          
                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                             
                                                      
                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                                                     
                            Формат плитки	60x60
	20x30
	60x120
	30x30
	20x120
	150x90


Производитель	ESTIMA
	Atlas Concorde
	Шахтинская плитка
	Производитель
	Gracia Ceramica
	КвадроДекор
	Нефрит Керамика
	Уральский гранит


Тип	Керамогранит
	Керамическая плитка



                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                             
                                                      
                             
                    
                      


                                        
                        
                            
                            
                                                            Коллекции 	Victory / Виктори
	Delta / Дельта ботаника
	Marella / Марелла
	Конфетти
	Folk / Фолк
	Molle / Молли
	Luna / Луна
	Треви
	Drift / Дрифт
	Charme Deluxe Floor Project / Шарм Делюкс Флур Проджект



                             
                    
                      


                     
                    
                        
              
                
          

          

       
      
      

    

  
	Главная    
	О компании    
	Производители    
	Контакты    
	Доставка/оплата    
	Аккаунт    
	Блог    


      
    
    


    
        
              
                
                
                 







 

 

                
                
                


                

              

              
        

      

        

      
  
  
  






        
    
    
  
      
    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Старница не найдена

                        Извините, запрошенная вами страница недоступна. Пожалуйста, попробуйте поискать что-нибудь еще или
                            вернитесь на главную страницу.

                        
                            Перейти на главную страницу
                        

                    

                

            

        

    



    
 
     
          

          
              
              
            
          




 
       
  
    


    
      Каталог

        	Керамическая плитка
	Керамогранит
	Дикий камень
	Клинкер
	Мозаика
	Сантехника
	Для строителей
	Интерьерные решения
	Строительные смеси
	Акция


    


    
      Информация

       	О компании
	Карта сайта


    


    
      Доп. Информация

        	Дизайнерам/Оптовикам
	Производители
	Контакты
	Публичная оферта
	Возварт / Обмен
	Вакансии
	Бонусная программа


    

    
      
         
      
      
          
               +7 (4922) 77-82-82 (розница)

                +7 (4922) 77-79-82 (опт)

                
                    
                

          

      

    

    
        Указанные на сайте цены не являются публичной офертой (ст. 435 ГК РФ). Наличие товара просьба уточнять в офисе продаж.

         © 2023 Дом керамики. Копирование материала без разрешения запрещено!

    

  

 
    
    
    

 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    

  
   
   
     


  
   



